- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农研〔2016〕17 号

关于同意王磊等 5 名研究生

退学的决定

农学院 2015 级农业昆虫与害虫防治专业全日制学术型硕士

研究生王磊（学号：2015202211），因对所学专业不感兴趣，申

请退学；动物科学学院 2015 级动物营养与饲料科学专业全日制

学术型硕士研究生康辉辉（学号：2015202506），因已找到工作，

申请退学；食品学院 2008 级农产品加工及贮藏工程专业全日制

学术型博士研究生周杨（学号：2008113001），林学与风景园林

学院 2014 级风景园林在职硕士专业学位研究生叶广荣（学号：

LM20140038），均因工作与家庭原因，申请退学；林学与风景园

- 2 -

林学院 2013 级风景园林在职硕士专业学位研究生王天嗣（学号：

LM20130046），因出国学习，申请退学。

根据《华南农业大学研究生学籍管理实施细则》（华南农办

〔2010〕82 号）第二十七条和《华南农业大学在职专业学位研

究生管理暂行办法》（华南农办〔2011〕63 号）第十八条的有关

规定，经研究，同意王磊、康辉辉、周杨、叶广荣、王天嗣等 5

名研究生的退学申请，予以退学。

                             华南农业大学

                        2016 年 4 月 22 日

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位

抄送：广东省教育厅

华南农业大学校长办公室                  2016 年 4 月 25 日印发